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Nowe mieszkanie, 3 pokoje z dużym balkonem - Stargard
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60,72 m2,
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opis nieruchomości

Oferta sprzedaży mieszkania w bardzo atrakcyjnej lokalizacja przy ulicy Łukasiewicza w Stargardzie.
Mieszkanie nowe, rok budowy 2024. Gotowe do zamieszkania!
Przedmiotem oferty jest trzypokojowe mieszkanie położone na pierwszym piętrze, z dużym balkonem,
komórką lokatorską i miejscem parkingowym przed budynkiem. Mieszkanie o łącznej powierzchni 62,72 m2
składa się:
- z przedpokoju 5,23 m2
- pokoju z aneksem kuchennym o powierzchni 31,58 m2
- pokoju o powierzchni 9,03 m2
- pokoju o powierzchni 9,45 m2
- łazienki o powierzchni 5,43 m2

Mieszkanie klasycznie urządzone w neutralnych jasnych szarościach, ściany białe, białe drzwi, na podłogach
szare kafle. Urządzona i w pełni wyposażona kuchnia (meble pod zabudowę, sprzęty, stół i krzesła) i łazienka
(kabina prysznicowa, umywalka z szafką, podświetlane lustro i wc).

Niskie koszty utrzymania nieruchomości czynsz 475 zł. Ogrzewanie podłogowe, ciepła woda z sieci miejskiej.

Zapraszamy na prezentację.
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szczegóły oferty

Symbol 428285 Cena 569 000 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy klub fitness w pobliżu

Najbliższy plac zabaw w pobliżu Symbol SWO 428285

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 22.10.2024 Cena za m2 9 371 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 60, 72 m²

Miejscowość Stargard Ulica ul. Ignacego Łukasiewicza

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2024

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Powierzchnie pokoi 31, 58 9, 03 9, 45 m² Piętro 1

Ilość pięter [wliczając
parter]

3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie PODŁOGOWE, Lodówka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi TERAKOTA, Garaż TAK

Najbliższe przedszkole w pobliżu Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu

Komunikacja miejska w pobliżu Najbliższy lokal
gastronomiczny

w pobliżu

Nr Licencji 20569

kontakt do agenta

Marcin Wieloch

tel.: 502186855
e-mail: wieloch@patio.nieruchomosci.pl
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